

## KEMENTERIAN AGAMA RI UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) SALATIGA FAKULTAS USHULUDDIN ADAB DAN HUMANIORA

Jalan Nakula Sadewa V Nomor 9 Telepon (0298) 3419400 Faksimili 323433 Salatiga 50722 Website: <a href="www.ushuluddin.uinsalatiga.ac.id">www.ushuluddin.uinsalatiga.ac.id</a> E-mail: adm.ushuluddin@iainsalatiga.ac.id.

## **PENGUMUMAN**

No: B-234/Un.29/D4/PP.05/02/2025

Menindaklanjuti Pengumuman sebelumnya bernomor B-222/Un.29/D1.4/PP.05/02/2025 tentang Ujian Komprehensif, mempertimbangkan waktu yang diperlukan untuk pengecekan berkas pendaftar dan mempertimbangkan kesiapan peserta, maka Dekan Fakultas Ushuluddin Adab dan Humaniora memutuskan bahwa;

- Ujian Komprehensif yang awalnya akan dilaksanakan pada Kamis Jumat 27 dan 28
  Februari 2025 **DIUNDUR** pada Jumat 7 Maret 2025 mulai pk. 08.00. WIB.
- Pendaftaran Ujian Komprehensif diperpanjang sampai Jumat 28 Februari 2025 pk.16.30 WIB.
- Daftar peserta yang memenuhi syarat untuk mengikuti Ujian Komprehensif akan diumumkan selambat-lambatnya Kamis 6 Maret 2025.

Demikianlah pengumuman ini, mohon dijadikan maklum.

26 Februari 2025

Ag., M.A.